重庆市九龙坡区生态环境局
关于2023年度区级参评企业环境信用评价

初评结果公示及启动复核申诉工作的通知

各区级参评企业：

按照《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2023年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）有关要求，我局组织开展了九龙坡区2023年度企业环境信用评价。秉持公开、公平、公正的原则，经企业自评填报、综合评价等程序，完成了2023年度区级环境信用评价初评工作，现将初评结果予以公示，接受社会监督，公示期15天（2024年8月13日至8月27日）。

如对初评结果有异议的，请在公示期满前，登陆重庆市环境信用评价系统（https://www.qyhjxypj.com/），按要求提交复核申请，并提供相关佐证资料或证据；逾期未进行复核申诉的，视为无异议，我局不再另行受理评价结果复核申诉。

特此通知。

附件：重庆市九龙坡区2023年度区级参评企业环境信用评价初评结果

重庆市九龙坡区生态环境局

       2024年8月12日

（此件公开发布）

（联系人：陈龙 罗荣欣，联系电话：023-68780217  18875264718）

附件
重庆市九龙坡区2023年度区级参评企业

环境信用评价初评结果

	序号
	企业名称
	初评环境信用等级

	1
	重庆龙阳石油化工有限公司
	环保诚信企业

	2
	重庆江达铝合金轮圈有限公司
	环保良好企业

	3
	重庆燃气集团股份有限公司供气分公司六店子储配站
	环保良好企业

	4
	重庆市水资源产业股份有限公司西城自来水分公司
	环保良好企业

	5
	欧拓（重庆）防音配件有限公司
	环保良好企业

	6
	格力电器（重庆）有限公司
	环保良好企业

	7
	重庆太岳科技有限公司
	环保良好企业

	8
	重庆绸缪建材有限公司
	环保良好企业

	9
	重庆渝桑环保科技有限公司（铜罐驿污水处理厂）
	环保良好企业

	10
	重庆周君记火锅食品有限公司
	环保良好企业

	11
	重庆九龙园高新产业集团有限公司（L分区污水处理厂）
	环保良好企业

	12
	重庆泓强同用科技有限公司
	环保良好企业

	13
	重庆松渝金属材料有限公司
	环保良好企业

	14
	重庆市波士克新型建材有限公司
	环保良好企业

	15
	重庆恒盛能源开发有限公司
	环保良好企业

	16
	重庆渝隆环保有限公司（彩云湖污水处理厂）
	环保良好企业

	17
	重庆允丰正黄酒厂
	环保良好企业

	18
	重庆市九江酒业有限公司
	环保良好企业

	19
	重庆市九龙坡区洪城酒厂
	环保良好企业

	20
	重庆市九龙坡区西彭酒厂有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆毕升印务有限公司
	环保不良企业

	22
	重庆坤宁物流有限公司
	环保不良企业

	23
	重庆巨洋再生资源有限公司
	连续未投产半年以上不参评企业

	24
	重庆市斟品酒厂
	连续停产半年以上不参评企业

— 4 —

— 1 —